
 ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 21 – 2005/06 

 1 

2. KLM – A: 17. kolo 
 
Zahájíme tentokrát v Loučovicích, kde se domácím vedlo poměrně dobře nad Lokomotivou Liberec. Škoda 

pro Liberec, že se v 77 hodu zranil Pavel Kaan a náhradník nebyl k dispozici. Tímto vítězstvím se Loučovice 
dostávají do čela tabulky. Sokol Rudná pokračuje v prohrách a tentokrát je poráží TJ Jiskra Kovářská, která se 
dotahuje k čelu tabulky. V prohrách pokračuje také Akuma Mladá Boleslav a důležité body tak získává Sokol 
Teplá. Dynamo Liberec nemělo na domácí kuželně šanci vyhrát proti Rokycanům, které poráží pěkných 3413 
kuželek a jasně vítězí. Jirkov neměl dnes svůj den a výkony v utkání proti Hvězdě Trnovany jsou toho důkazem. 
Utkání TJ Jiskra Hazlov – KK Konstruktiva Praha bylo odloženo z důvodu účasti hráčů KK Konstruktiva Praha na 
Švédském poháru. Nejlepší výkon kola podal v Liberci domácí Ladislav Wajsar, který porazil 599 kuželek. 
V sestupovém pásmu je opět Lokomotiva Liberec a Akuma Mladá Boleslav. 

 
3. KLM – A: 17. kolo 
 
Podbořany po slabším výkonu než v minulém kole na domácí dráze podléhají vedoucímu celku TJ Blatná, 

která získává dvoubodový náskok před KK Slavoj Praha B, který v dramatickém utkání a především jeho závěru 
remízuje na pražské Konstruktivě. Holýšov udělal pořádný krok k záchraně a poráží Bohušovice téměř o sto 
kuželek. Špatně si také nevedla rezerva Rokycan v Karlových Varech a odváží si bod za remízu. Hazlov B celkem 
bez problémů poráží Duchcov. První body získávají hráči TJ Dobřany v dramatickém utkání s Českou Kamenicí, 
protože o výsledku rozhodlo 5 kuželek. Tato prohra České Kamenici komplikuje boj o udržení ale ještě není konec 
soutěže a tabulka ve spodní části je tak vyrovnaná. Nejlepší výkon kola podal Miloš Civín z Duchcova, když 
v Rokycanech porazil 589 kuželek.  

 
3. KLM – C: 17. kolo 
 
V této skupině jsem dostával výsledky se značným zpožděním i když je odesílatel poslal včas a tak Hořice 

v napínavém zápase nakonec o dvě kuželky prohrávají s Náchodem C, který udržuje šanci na záchranu. Další 
napětí bylo vidět v Šumperku, kde hrála Lokomotiva Trutnov. Ta už ale štěstí jako Náchod C neměla a prohrává o 
deset kuželek. Jasnější průběh již mělo utkání v Rychnově, kde startuje Solnice, která po pěkných výkonech poráží 
Zábřeh B. Vedoucí celek tabulky Náchod B startoval v Jablonci a dosáhl pouze na jeden bod za remízu. Sadská se 
doma konečně chytla a poráží Sokol Rybník. Vrchlabí také zabojovalo a poráží Jičín B, který je tím pádem na 
dosah sestupových míst. Nejlepším hráčem kola je Dalibor Ksandr ze Solnice, který v Rychnově porazil 584 
kuželek. 

 
– UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – 

 
Od 2.3.2006 (čtvrtek) mne ve všech záležitostech v řízení soutěží a vydávání zpravodajů zastupuje 

předseda STK ČKA - Ing. Hanuš Slavík a tak veškeré zápisy o utkání a případné telefonáty směřujte na 
něho, protože on bude vydávat po dobu mé nepřítomnosti zpravodaje. Po návratu ze zahraničí dne 29.3.2006 
(středa) se vše vrací zpět do původního a tak vše zase budete posílat na moji adresu. 

 
Kontakt:  Ing. Hanuš Slavík    605 940 586 
   M. Majerové 1633 
   356 01 SOKOLOV    hanus.slavik@kuzelky.cz 
 

– UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – UPOZORNĚNÍ – 
 
 
 
 
 

 



 2 

3. KLM - skupina C – 17. kolo 
SKK Hořice -  SKK Náchod C 3:5 3240-3242 (13:11) Novotný 
KK Šumperk -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3113-3103 (14:10) Směřička 
SK Solnice -  KK Zábřeh B 7:1 3296-3128 (17:7) Rak 
TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Náchod B 0:0 0-0 (0:0)  
KK SDS Sadská -  TJ Sokol Rybník 6:2 3289-3115 (16:8) Vyhlídal 
SKK Vrchlabí -  SKK Jičín B 6,5:1,5 3232-3124 (14:10) VD-R omluven 

SKK Hořice -  SKK Náchod C 3:5 (13:11) 3240-3242 
ROLF Aleš -  ŠPAČEK Jakub 1:0 3:1 557-542 
BAIER Jiří -  BAĎURA Antonín 0:1 1:3 520-550 
NÁLEVKA Miroslav -  ČEJPA Ladislav ml. 1:0 4:0 583-510 
KRÁČMAR František -  JIROUT Tomáš 0:1 2:2 511-554 
KROUPA Radek -  VOLESKÝ Miloš 1:0 2:2 541-520 
MILÁ ČEK Jiří -  ADAMŮ Tomáš 0:1 1:3 528-566 

1 Rolf Aleš  Špaček Jakub ║ 2 Baier Ji ří  Baďura Antonín 
1 76 45 0 121 0   99 41 0 140 1   1 93 45 0 138 0   95 52 0 147 1  
2 99 52 0 151 1   92 44 2 136 0   2 98 26 2 124 0   91 50 0 141 1  
3 93 45 0 138 1   87 36 2 123 0   3 83 50 0 133 1   78 50 3 128 0  
4 102 45 0 147 1   89 54 0 143 0   4 89 36 1 125 0   90 44 1 134 1  
C: 370 187 0 557 3 1  367 175 4 542 1 0  C: 363 157 3 520 1 0  354 196 4 550 3 1 
3 Nálevka Miroslav  Čejpa Ladislav ml. ║ 4 Kráčmar František  Jirout Tomáš 
1 104 54 1 158 1   73 36 0 109 0   1 84 52 3 136 1   75 45 0 120 0  
2 96 53 2 149 1   97 44 2 141 0   2 81 45 1 126 0   86 54 1 140 1  
3 92 45 1 137 1   89 33 1 122 0   3 90 52 0 142 1   85 35 3 120 0  
4 87 52 0 139 1   87 51 1 138 0   4 80 27 3 107 0   93 81 0 174 1  
C: 379 204 4 583 4 1  346 164 4 510 0 0  C: 335 176 7 511 2 0  339 215 4 554 2 1 
5 Kroupa Radek  Voleský Miloš ║ 6 Miláček Ji ří  Adamů Tomáš 
1 102 62 0 164 1   97 35 1 132 0   1 84 50 1 134 0   90 61 0 151 1  
2 96 35 1 131 0   98 43 1 141 1   2 88 52 0 140 1   102 36 0 138 0  
3 78 36 2 114 0   88 35 3 123 1   3 93 40 0 133 0   99 44 1 143 1  
4 96 36 1 132 1   97 27 2 124 0   4 86 35 2 121 0   92 42 2 134 1  
C: 372 169 4 541 2 1  380 140 7 520 2 0  C: 351 177 3 528 1 0  383 183 3 566 3 1 

 
KK Šumperk -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 (14:10) 3113-3103 
SMRČKA Miroslav -  KUŽEL Miroslav 1:0 3:1 539-523 
HEINISCH Pavel -  JENÍČEK Jaroslav 1:0 2:2 521-517 
VYMAZAL Jaroslav -  KRATOCHVÍL Karel 0:1 2:2 507-521 
ZAPLETAL Marek -  NEDOMLEL Aleš 1:0 3:1 505-505 
TOUŠ Josef -  BOHUŠKA Ivan (*) 1:0 3:1 536-470 
PALYZA Zdeněk -  FIEBINGER Kamil 0:1 1:3 505-567 

(*) střídání: od 68. hodu:  BOHUŠKA Ivan + ČERVINKA Jiří 

1 Smrčka  Miroslav   Kužel  Miroslav  ║ 2 Heinisch  Pavel   Jeníček  Jaroslav  
1 94 42 0 136 1   87 48 0 135 0   1 84 51 0 135 0   85 54 0 139 1  
2 90 44 1 134 1   83 43 1 126 0   2 90 41 1 131 0   92 48 0 140 1  
3 99 40 0 139 0   88 52 0 140 1   3 85 41 2 126 1   82 36 1 118 0  
4 85 45 2 130 1   77 45 0 122 0   4 84 45 1 129 1   84 36 1 120 0  
C: 368 171 3 539 3 1  335 188 1 523 1 0  C: 343 178 4 521 2 1  343 174 2 517 2 0 
3 Vymazal  Jaroslav   Kratochvíl  Karel  ║ 4 Zapletal  Marek   Nedomlel  Aleš  
1 82 44 0 126 1   70 54 0 124 0   1 75 27 4 102 0   86 42 1 128 1  
2 83 40 0 123 0   82 52 0 134 1   2 81 54 0 135 1   92 41 0 133 0  
3 79 43 1 122 0   83 45 1 128 1   3 86 51 0 137 1   88 27 2 115 0  
4 93 43 1 136 1   100 35 4 135 0   4 87 44 0 131 1   87 42 0 129 0  
C: 337 170 2 507 2 0  335 186 5 521 2 1  C: 329 176 4 505 3 1  353 152 3 505 1 0 
5 Touš  Josef   Bohuška  Ivan  ║ 6 Palyza  Zden ěk   Fiebinger  Kamil  
1 84 52 0 136 1   74 36 0 110 0   1 89 36 1 125 0   100 53 0 153 1  
2 82 51 0 133 1   81 41 0 122 0   2 87 38 0 125 0   97 45 0 142 1  
3 96 52 0 148 1   71 43 2 114 0   3 81 54 0 135 1   87 44 1 131 0  
4 93 26 1 119 0   85 39 0 124 1   4 85 35 1 120 0   81 60 0 141 1  
C: 355 181 1 536 3 1  311 159 2 470 1 0  C: 342 163 2 505 1 0  365 202 1 567 3 1 



 ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 21 – 2005/06 

 3 

SK Solnice -  KK Zábřeh B 7:1 (17:7) 3296-3128 
KOZEL Martin -  DRAŽIL Tomáš 1:0 3:1 566-496 
BARTONÍČEK Jiří -  KAPL Miloš st. 1:0 2:2 549-547 
KSANDR Dalibor -  COMPEL Miloslav 1:0 3:1 584-520 
HRUBÝ Milan -  ONDRUCH Václav 0:1 2:2 511-538 
PÍČ Pavel -  WEINLICH Michal 1:0 4:0 560-525 
KOČÍ Miroslav -  MACAS Martin 1:0 3:1 526-502 

1 KOZEL Martin   Dražil Tomáš  ║ 2 BARTONÍČEK Ji ří   Kapl Miloš  
1 94 43 0 137 1   78 36 3 114 0   1 99 36 0 135 0   93 63 0 156 1  
2 74 53 1 127 1   82 18 6 100 0   2 97 45 0 142 1   81 36 2 117 0  
3 96 62 0 158 1   91 35 2 126 0   3 94 53 0 147 1   85 43 1 128 0  
4 90 54 0 144 0   106 50 1 156 1   4 81 44 0 125 0   93 53 0 146 1  
C: 354 212 1 566 3 1  357 139 12 496 1 0  C: 371 178 0 549 2 1  352 195 3 547 2 0 
3 KSANDR Dalibor   Compel Miloslav  ║ 4 HRUBÝ Milan   Ondruch Václav  
1 99 54 0 153 1   85 42 2 127 0   1 78 43 1 121 0   94 53 1 147 1  
2 85 52 1 137 0   96 44 1 140 1   2 90 35 1 125 1   84 40 0 124 0  
3 105 49 0 154 1   85 43 1 128 0   3 96 35 0 131 0   91 50 0 141 1  
4 86 54 0 140 1   80 45 0 125 0   4 82 52 2 134 1   90 36 3 126 0  
C: 375 209 1 584 3 1  346 174 4 520 1 0  C: 346 165 4 511 2 0  359 179 4 538 2 1 
5 PÍČ Pavel   Wienlich Michal  ║ 6 KOČÍ Miroslav   Macas Martin  
1 84 51 0 135 1   94 35 2 129 0   1 82 35 2 117 0   96 35 2 131 1  
2 90 50 0 140 1   93 36 1 129 0   2 96 43 1 139 1   84 27 3 111 0  
3 94 43 1 137 1   88 44 3 132 0   3 89 44 1 133 1   79 52 0 131 0  
4 95 53 0 148 1   92 43 1 135 0   4 83 54 0 137 1   86 43 4 129 0  
C: 363 197 1 560 4 1  367 158 7 525 0 0  C: 350 176 4 526 3 1  345 157 9 502 1 0 

TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Náchod B 4:4 (12:12) 3215-3207 
HONS Filip -  MAŘÁK Zdeněk 0:1 2:2 515-540 
KUNA Josef -  DOUCHA Jiří 1:0 3:1 562-522 
BÍZEK Karel -  MAJER Tomáš 0:1 1:3 522-547 
ŠIMEK Petr -  PETERA Robert 0:1 1:3 559-580 
PETERKO Daniel (*) -  GAJDOŠ Milan 1:0 3:1 543-502 
NEŽÁDAL Pavel -  MAJER František 0:1 2:2 514-516 

(*) střídání: od 61. hodu:  PETERKO Daniel + TŮMA Jiří 

Domácí rozhodně nenastupovali do utkání jako favorité. Zvlášť když na začátku utkání chyběli 3 hráči. Šklíba 
a Tůma z pracovních důvodů, ale co bylo daleko horší nejlepšího domácího hráče Vokatého postihla před zápasem 
srdeční slabost a musel být hospitalizován. Snad bude ale vše v pořádku. Zápas samotný byl dramatický. 
Dorostenec Hons prohrál v prvním setu 24 kuželek a to bylo pro vývoj v jejich duelu rozhodující. 0:1 V druhém 
duelu naopak Kuna nedal šanci Douchovi a celkem jasně ho porazil. 1:1. Do druhé dvojice postavili hosté nejlepší 
hráče a přesto, že domácí odehráli slušnou hru byl stav po 4 hráčích 1:3 a - 35. Do poslední dvojice nastoupil 
náhradník Paterko a až po 60 hodech  ho střídal Tůma, který narychlo dorazil. 60 hodu mu stačilo aby na Gajdoše 
stáhnul celou ztrátu družstva. Nežádal ale nepřehrál hostujícího náhradníka Majera a tak utkání skončilo vcelku 
spravedlivou remízou. 

1 Hons Filip  Mařák  Zden ěk ║ 2 Kuna Josef  Doucha Ji ří 
1 81 27 1 108 0   90 42 2 132 1   1 85 45 0 130 0   87 53 1 140 1  
2 92 42 0 134 1   91 35 1 126 0   2 82 52 3 134 1   80 31 2 111 0  
3 93 43 1 136 0   87 62 1 149 1   3 99 50 0 149 1   91 44 3 135 0  
4 92 45 0 137 1   88 45 0 133 0   4 89 60 0 149 1   93 43 1 136 0  
C: 358 157 2 515 2 0  356 184 4 540 2 1  C: 355 207 3 562 3 1  351 171 7 522 1 0 
3 Bízek Karel  Majer Tomáš ║ 4 Šimek Petr  Petera Robert 
1 100 31 1 131 0   99 45 1 144 1   1 95 41 2 136 0   97 44 0 141 1  
2 76 45 0 121 0   97 36 0 133 1   2 102 58 0 160 1   90 61 1 151 0  
3 96 52 0 148 1   81 53 1 134 0   3 85 43 1 128 0   95 52 1 147 1  
4 88 34 3 122 0   93 43 1 136 1   4 91 44 1 135 0   96 45 1 141 1  
C: 360 162 4 522 1 0  370 177 3 547 3 1  C: 373 186 4 559 1 0  378 202 3 580 3 1 
5 Paterko Daniel  Gajdoš Milan ║ 6 Nežádal Pavel  Majer František 
1 89 44 1 133 1   82 45 1 127 0   1 84 44 0 128 1   91 36 3 127 0  
2 77 42 2 119 0   77 43 1 120 1   2 96 34 0 130 1   78 45 0 123 0  
3 91 45 0 136 1   89 44 0 133 0   3 86 35 3 121 0   84 44 3 128 1  
4 95 60 0 155 1   77 45 0 122 0   4 91 44 0 135 0   94 44 1 138 1  
C: 352 191 3 543 3 1  325 177 2 502 1 0  C: 357 157 3 514 2 0  347 169 7 516 2 1 



 4 

KK SDS Sadská -  TJ Sokol Rybník 6:2 (16:8) 3289-3115 
SVOBODA Jan -  DUŠEK Miroslav 1:0 3:1 550-511 
KOŠNAR Aleš -  KOLÁŘ Miroslav st. 0:1 1:3 566-557 
ŠÁROVEC Ondřej -  MÍSAŘ Tomáš 0:1 2:2 517-537 
RENKA Jan st. -  EZR Vlastimil 1:0 3:1 537-508 
SCHEJBAL Václav -  MÜLLER Tomáš 1:0 3:1 567-534 
HOJKA Jaroslav -  HŮLKA Lukáš 1:0 4:0 552-468 

Sadská se konečně na jaře chytla také v domácím prostředí a porazila Rybník celkem jednoznačně 6:2. 
Domácí družstvo mělo v posledních utkáních problémy s formou několika hráčů základní sestavy a proto trenér 
raději zariskoval a postavil dva hráče z béčka. Nutno dodat, že měl velmi šťastnou ruku, když oba zahráli výborně. 
Na úvod jako tradičně nastoupil Aleš Košnar a ve dvojici ho doplnil Honza Svoboda. Honza svého soupeře 
soustředěnou hrou v poklidu přehrál. Aleš již měl se s nejlepším hráčem hostů větší práci. Miroslav Kolář získával 
pravidelně náskok v plných (celkově nahrál o 21 více) a Aleš vyhrával v dorážce. Jako rozhodující se ukázaly dvě 
hodové devítky na závěr druhé série, po kterých hostujících hráč získal dílčí bod za výkon 144:140. Aleš sice ve 
třetí sérii porazil fantastických 161 kuželek ale poslední dráhu opět těsně prohrál. Bod pro družstvo tedy získal 
Miroslav Kolář, přestože na kuželky prohrál 557:566. Utkání se pak ještě zdramatizovalo ve druhé dvojici. Domácí 
duo Šárovec - Renka starší po šedesáti hodech prohrávalo 236:284 a 251:268.  Druhá polovina jejich startu byla o 
něčem jiném. Oba domácí hráči nalezli ztracené sebevědomí, když pro sebe získali všechny 4 setové body. Bod pro 
družstvo získal pouze Honza Renka, ale i Ondra stáhl velkou část místy až hrozivého soupeřova náskoku. Vývoj 
v této části utkání ovlivnil celý zbytek utkání. Domácí dvojice Schejbal – Hojka s přehledem přehrála odevzdané 
soupeře. Oba sadští hráči si vybrali i slabší chvilky Vaškovi Schejbalovi nevyšla hra na dráze č.4, kde porazil jen 
120 kuželek ale dokázal se ještě vzchopit a svůj start zakončil na trojce opět excelentně (154). Celkový výkon 
Sadské 3289 je novým rekordem domácího družstva bojujícího o medailové umístění.  

1 Svoboda Jan  Dušek Miroslav ║ 2 Košnar Aleš  Kolá ř Miroslav 
1 97 44 1 141 1   86 43 0 129 0   1 91 46 1 137 0   88 53 2 141 1  
2 89 43 0 132 1   80 35 1 115 0   2 80 60 0 140 0   91 53 0 144 1  
3 93 35 2 128 0   83 54 0 137 1   3 99 62 0 161 1   102 27 4 129 0  
4 95 54 0 149 1   90 40 2 130 0   4 83 45 0 128 0   93 50 0 143 1  
C: 374 176 3 550 3 1  339 172 3 511 1 0  C: 353 213 1 566 1 0  374 183 6 557 3 1 
3 Šárovec Ond řej  Mísař Tomáš ║ 4 Renka Jan  Ezr Vlastimil 
1 97 26 1 123 0   95 50 0 145 1   1 90 39 1 129 1   89 35 2 124 0  
2 77 36 3 113 0   85 54 0 139 1   2 86 36 2 122 0   100 44 1 144 1  
3 83 54 1 137 1   80 51 0 131 0   3 83 62 0 145 1   83 25 2 108 0  
4 101 43 0 144 1   79 43 2 122 0   4 88 53 1 141 1   88 44 0 132 0  
C: 358 159 5 517 2 0  339 198 2 537 2 1  C: 347 190 4 537 3 1  360 148 5 508 1 0 
5 Schejbal Václav  Müller Tomáš ║ 6 Hojka Jaroslav  Hůlka  Lůkáš 
1 95 53 0 148 1   98 35 1 133 0   1 97 45 0 142 1   86 35 3 121 0  
2 91 54 0 145 1   92 43 3 135 0   2 85 45 1 130 1   85 27 2 112 0  
3 84 36 0 120 0   85 45 1 130 1   3 101 44 0 145 1   84 35 4 119 0  
4 102 52 1 154 1   93 43 2 136 0   4 92 43 3 135 1   89 27 2 116 0  
C: 372 195 1 567 3 1  368 166 7 534 1 0  C: 375 177 4 552 4 1  344 124 11 468 0 0 

SKK Vrchlabí -  SKK Ji čín B 6,5:1,5 (14:10) 3232-3124 
LIMBERSKÝ Tomáš -  PAVLATA Vladimír 1:0 2:2 542-538 
HORÁČEK Jan (*) -  BEDNAŘÍK Jan 0:1 1:3 511-523 
TRÝZNA Roman -  VEJVARA Jiří 1:0 2:2 530-520 
GLOS Josef -  KŘÍŽ Jaroslav (*) 1:0 4:0 549-480 
HOBL David -  ŘEHÁK Vladimír 0,5:0,5 2:2 541-541 
ROLF Michal -  KŘIVKA Ladislav 1:0 3:1 559-522 

(*) střídání: od 61. hodu:  HORÁČEK Jan + ŽIŠKO Vlado, od 61. hodu:  KŘÍŽ Jaroslav + KOLÁŘ Petr 

1 Limberský Tomáš  Pavlata  Vladimír ║ 2 Horáček Jan  Bedna řík Jan 
1 87 53 1 140 1   84 27 2 111 0   1 79 42 1 121 0   91 53 0 144 1  
2 81 50 0 131 0   92 58 1 150 1   2 84 26 6 110 0   86 36 1 122 1  
3 88 53 1 141 1   86 51 0 137 0   3 102 54 0 156 1   90 27 3 117 0  
4 95 35 0 130 0   98 42 0 140 1   4 90 34 1 124 0   97 43 1 140 1  
C: 351 191 2 542 2 1  360 178 3 538 2 0  C: 355 156 8 511 1 0  364 159 5 523 3 1 



 ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 21 – 2005/06 

 5 

3 Trýzna Roman  Vejvara Ji ří ║ 4 Glos Josef  Kříž Jaroslav 
1 82 52 1 134 1   90 33 3 123 0   1 89 52 0 141 1   82 32 3 114 0  
2 91 36 3 127 0   87 44 0 131 1   2 86 54 0 140 1   84 31 1 115 0  
3 83 51 0 134 1   76 43 1 119 0   3 81 42 2 123 1   92 26 3 118 0  
4 90 45 1 135 0   86 61 0 147 1   4 100 45 1 145 1   98 35 1 133 0  
C: 346 184 5 530 2 1  339 181 4 520 2 0  C: 356 193 3 549 4 1  356 124 8 480 0 0 
5 Hobl David  Řehák Vladimír ║ 6 Rolf Michal  Křivka Ladislav 
1 92 51 0 143 1   88 52 1 140 0   1 100 45 0 145 1   80 48 0 128 0  
2 91 43 0 134 0   88 51 0 139 1   2 89 45 0 134 0   95 59 1 154 1  
3 85 33 1 118 0   94 36 2 130 1   3 94 51 0 145 1   85 33 1 118 0  
4 85 61 0 146 1   87 45 1 132 0   4 90 45 0 135 1   88 34 0 122 0  
C: 353 188 1 541 2 1  357 184 4 541 2 1  C: 373 186 0 559 3 1  348 174 2 522 1 0 

Starty náhradník ů: 3. KLM - skupina C – 17. kolo 
3. start: VEJVARA Jiří (Jičín B, 04349) 
2. start: VYMAZAL Jaroslav (Šumperk, 10769), DRAŽIL Tomáš (Zábřeh B, 14376), KOLÁŘ Petr (Jičín B, 10529), VOLESKÝ Miloš 

(Náchod C, 06130) 
1. start: HOJKA Jaroslav (Sadská, 02333), SVOBODA Jan (Sadská, 10176), MAJER František (Náchod B, 00216), BÍZEK Karel 

(Jablonec, 04106), PETERKO Daniel (Jablonec, 05336) 

Tabulka: 3. KLM - skupina C – 17. kolo 
 1. SKK Náchod B 17 13 1 3 91,0:45,0 225,0:183,0 3194 27 
 2. SK Solnice  17 11 0 6 84,5:51,5 229,0:179,0 3190 22 
 3. KK SDS Sadská  17 11 0 6 74,0:62,0 200,0:208,0 3156 22 
 4. SKK Vrchlabí  17 10 1 6 79,0:57,0 224,0:184,0 3184 21 
 5. KK Šumperk  17 9 0 8 73,0:63,0 208,5:199,5 3162 18 
 6. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  17 7 2 8 72,5:63,5 216,0:192,0 3136 16 
 7. TJ Sokol Rybník  17 7 2 8 67,0:69,0 215,0:193,0 3109 16 
 8. SKK Hořice  17 6 2 9 54,5:81,5 195,0:213,0 3142 14 
 9. SKK Jičín B 17 6 1 10 54,0:82,0 183,0:225,0 3091 13 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov  17 6 0 11 58,0:78,0 189,5:218,5 3142 12 
 11. SKK Náchod C 17 6 0 11 52,0:84,0 178,5:229,5 3118 12 
 12. KK Zábřeh B 17 5 1 11 56,5:79,5 184,5:223,5 3087 11 

Pořadí jednotlivc ů: 3. KLM - skupina C – 17. kolo 
1.ROLF Michal Vrchlabí 569,5 8 / 8 
2.STRAKA Roman Náchod B 555,6 7 / 9 
3.BARTONÍČEK Jiří Solnice 550,0 8 / 8 
4.FIEBINGER Kamil Trutnov 549,8 5 / 7 
5.SCHEJBAL Václav Sadská 546,1 8 / 8 
6.JENÍČEK Jaroslav Trutnov 542,1 7 / 7 
7.KOZEL Martin Solnice 541,9 8 / 8 
8.KROUPA Radek Hořice 541,4 9 / 9 
9.HOBL David Vrchlabí 540,1 7 / 8 
10.KOŠNAR Aleš Sadská 539,3 8 / 8 
11.MAJER Tomáš Náchod B 539,1 8 / 9 
12.PETERA Robert Náchod B 536,5 9 / 9 
13.KOČÍ Miroslav Solnice 534,8 8 / 8 
14.KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 534,8 6 / 8 
15.VOKATÝ Zdeněk Jablonec 534,3 9 / 9 
16.ŘEHÁK Vladimír Jičín B 534,0 8 / 8 
17.ŽIŠKO Vlado Vrchlabí 533,9 7 / 8 
18.ADAMŮ Tomáš Náchod C 533,6 9 / 9 
19.TOUŠ Josef Šumperk 533,5 6 / 7 
20.SMRČKA Miroslav Šumperk 532,6 7 / 7 
21.GAJDOŠ Milan Náchod B 532,3 9 / 9 
22.ŠKLÍBA Jaromír Jablonec 531,7 9 / 9 
23.PALYZA Zdeněk Šumperk 530,4 7 / 7 
24.PÍČ Pavel Solnice 530,1 8 / 8 
25.MAŘÁK Zdeněk Náchod B 529,4 7 / 9 
26.BAIER Jiří Hořice 529,3 9 / 9 
27.KSANDR Dalibor Solnice 529,1 8 / 8 
28.KŘIVKA Ladislav Jičín B 529,0 7 / 8 
29.MILÁČEK Jiří Hořice 529,0 9 / 9 

30.NEŽÁDAL Pavel Jablonec 527,4 8 / 9 
31.KAPL Miloš st. Zábřeh B 527,4 8 / 9 
32.DUŠEK Miroslav Rybník 527,2 8 / 8 
33.RENKA Jan st. Sadská 526,2 6 / 8 
34.KARAFIÁT Josef Zábřeh B 525,7 7 / 9 
35.KUNA Josef Jablonec 524,2 8 / 9 
36.JIROUT Tomáš Náchod C 523,7 9 / 9 
37.PETKO Jan Šumperk 522,9 5 / 7 
38.KRATOCHVÍL Karel Trutnov 522,8 6 / 7 
39.MÜLLER Tomáš Rybník 522,7 8 / 8 
40.BAĎURA Antonín Náchod C 522,2 7 / 9 
41.BROŽEK Viktor Náchod B 522,2 7 / 9 
42.LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 522,0 6 / 8 
43.ZAPLETAL Marek Šumperk 521,9 7 / 7 
44.KRÁČMAR František Hořice 521,7 8 / 9 
45.ŠÁROVEC Ondřej Sadská 521,2 8 / 8 
46.MÍSAŘ Tomáš Rybník 521,1 8 / 8 
47.HŮLKA Lukáš Rybník 521,1 7 / 8 
48.PAVLATA Vladimír Jičín B 521,0 8 / 8 
49.HEINISCH Pavel Šumperk 520,7 7 / 7 
50.TRUDIČ Petr Náchod C 520,3 6 / 9 
51.WEINLICH Michal Zábřeh B 520,2 9 / 9 
52.TRÝZNA Roman Vrchlabí 520,0 6 / 8 
53.KUŽEL Miroslav Trutnov 519,6 6 / 7 
54.ŠPAČEK Jakub Náchod C 519,0 9 / 9 
55.KOLÁŘ Miroslav st. Rybník 517,8 6 / 8 
56.NEDOMLEL Aleš Trutnov 517,7 7 / 7 
57.MACAS Martin Zábřeh B 517,6 9 / 9 
58.INQUORT Václav Hořice 517,3 7 / 9 



 6 

59.ČEJPA Ladislav ml. Náchod C 515,2 6 / 9 
60.TŮMA Jiří Jablonec 512,7 9 / 9 
61.PEŠEK Václav Sadská 511,7 8 / 8 
62.RENKA Jan ml. Sadská 508,6 6 / 8 
63.KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 508,1 8 / 8 
64.HORÁČEK Jan Vrchlabí 507,1 6 / 8 
65.HRUBÝ Milan Solnice 505,6 7 / 8 
66.VOKÁČ Petr Hořice 505,2 8 / 9 
67.MARTINEC Antonín Náchod C 504,8 6 / 9 
68.COMPEL Miloslav Zábřeh B 503,4 8 / 9 
HOLÝ Petr Náchod B 574,7 1 / 9 
ROLF Aleš Hořice 554,0 1 / 9 
ANTON Michal Hořice 551,7 3 / 9 
PEK Roman Vrchlabí 551,0 1 / 8 
SVOBODA Jan Sadská 550,0 1 / 8 
KMONÍČEK Jiří Rybník 548,5 2 / 8 
SVOBODA Antonín Sadská 546,5 4 / 8 
BOHUŠKA Ivan Trutnov 543,8 3 / 7 
SEKYRKA Ondřej Sadská 538,0 2 / 8 
NÁLEVKA Miroslav Hořice 537,8 1 / 9 
LUX Jaroslav Vrchlabí 537,0 1 / 8 
GLOS Josef Vrchlabí 535,2 5 / 8 
JAKUBČÍK Antonín Trutnov 528,0 1 / 7 
ŠULA Milan Zábřeh B 526,8 4 / 9 
SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 525,0 1 / 7 
ŠIMEK Petr Jablonec 524,4 4 / 9 
BEDNAŘÍK Jan Jičín B 523,7 3 / 8 
KŘÍŽ Pavel Jičín B 522,9 3 / 8 
LOUDA Pavel Jičín B 522,0 2 / 8 
VYMAZAL Jaroslav Šumperk 521,0 3 / 7 

DOUCHA Jiří Náchod B 520,8 4 / 9 
VOLESKÝ Miloš Náchod C 520,0 1 / 9 
HOJKA Jaroslav Sadská 518,5 1 / 8 
BÍZEK Karel Jablonec 518,5 2 / 9 
HONS Filip Jablonec 518,1 5 / 9 
MAJER František Náchod B 516,0 1 / 9 
SEJKORA Josef Solnice 515,5 2 / 8 
ČEJPA Ladislav st. Náchod C 515,4 3 / 9 
VIK Miloslav Jičín B 513,3 3 / 8 
LANGR Tomáš Hořice 513,0 1 / 9 
ČERVINKA Jiří Trutnov 512,1 4 / 7 
KHOL Zdeněk Trutnov 512,0 1 / 7 
PETRÁŠ Roman Zábřeh B 511,0 2 / 9 
ONDRUCH Václav Zábřeh B 509,5 4 / 9 
VEJVARA Jiří Jičín B 508,3 3 / 8 
RYŠAVÝ Tomáš Trutnov 505,8 4 / 7 
KOBLÁSA Milan Solnice 499,0 1 / 8 
KOLÁŘ Václav Rybník 499,0 2 / 8 
PEŠORNA Karel Rybník 498,0 1 / 8 
SITTA Josef Zábřeh B 497,7 3 / 9 
EZR Vlastimil Rybník 496,5 5 / 8 
MAZÁČEK Martin Jičín B 496,5 2 / 8 
DRAŽIL Tomáš Zábřeh B 496,3 3 / 9 
VIK Lukáš Jičín B 488,6 4 / 8 
MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice 487,0 1 / 9 
KAZDA Jaroslav Jičín B 486,9 3 / 8 
KRÁL Stanislav Jablonec 486,0 3 / 9 
KOLÁŘ Jan Zábřeh B 479,6 4 / 9 
BRUMLICH Jiří Jičín B 459,0 1 / 8 
RÖSZLER Zbyněk Trutnov 454,0 1 / 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Praha, 18.02.2006 
Zpracoval: Pavel Kohlíček 
               

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 


